



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 604 321
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VN INVEST AS
Forretningsadresse: v/Norscan Partners AS
Karenslyst allé 53
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Huuse Øwre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		36 800 990	375 584
Utbytte		31 650 000	22 445 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			9 146 367
Renteinntekter			604 762
Sum inntekter		68 450 990	32 572 334
Kostnader			
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		35 463 120	1 739 337
Annen driftskostnad	3	297 395	291 182
Sum kostnader		35 760 515	2 030 520
Driftsresultat		32 690 475	30 541 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 858	127 732
Sum finansinntekter		64 858	127 732
Netto finans		64 858	127 732
Ordinært resultat før skattekostnad		32 755 333	30 669 546
Skattekostnad på ordinært resultat	4	321 203	-124 009
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 434 130	30 793 555
Årsresultat		32 434 130	30 793 555
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 434 130	30 793 555
Totalresultat		32 434 130	30 793 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	1 250 000
Avsatt til annen egenkapital		434 130	29 543 555
Sum overføringer og disponeringer	5	32 434 130	30 793 555



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	23 457	344 660
Sum immaterielle eiendeler		23 457	344 660
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2		
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2	115 479 619	123 282 750
Investeringer i aksjer	2		
Obligasjoner	2		
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		115 479 619	123 282 750
Sum anleggsmidler		115 503 076	123 627 410
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		88 354	36 240
Sum fordringer		88 354	36 240
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer			115 060 128
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond			31 621 599
Sum investeringer			146 681 726
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		1 469 429	29 291 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 469 429	29 291 163
Sum omløpsmidler		1 557 783	176 009 129
SUM EIENDELER		117 060 860	299 636 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 722 500	6 356 130
Overkurs		56 187 337	131 178 702
Sum innskutt egenkapital		58 909 837	137 534 832
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum opptjent egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum egenkapital	5	109 844 550	298 973 925
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 113	204 772
Betalbar skatt	4		258 645
Utbytte		7 000 000	
Gjeld til aksjonærer/eiere		199 197	199 197
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		7 216 310	662 614
Sum gjeld		7 216 310	662 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 060 860	299 636 539



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 716218

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 604 321
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BACHELOR AS
Forretningsadresse: v/Norscan Partners AS
Karenslyst allé 53
0279 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Huuse Øwre
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 604 321
BACHELOR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		36 800 990	375 584
Utbytte		31 650 000	22 445 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler			9 146 367
Renteinntekter			604 762
Sum inntekter		68 450 990	32 572 334
Kostnader			
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		35 463 120	1 739 337
Annen driftskostnad	3	297 395	291 182
Sum kostnader		35 760 515	2 030 520
Driftsresultat		32 690 475	30 541 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 858	127 732
Sum finansinntekter		64 858	127 732
Netto finans		64 858	127 732
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	321 203	-124 009
Ordinært resultat etter skattekostnad		32 434 130	30 793 555
Årsresultat		32 434 130	30 793 555
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 434 130	30 793 555
Totalresultat		32 434 130	30 793 555
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	1 250 000
Avsatt til annen egenkapital		434 130	29 543 555
Sum overføringer og disponeringer	5	32 434 130	30 793 555



Organisasjonsnr: 988 604 321
BACHELOR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	23 457	344 660
Sum immaterielle eiendeler		23 457	344 660

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2		
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2	115 479 619	123 282 750
Investeringer i aksjer	2		
Obligasjoner	2		
Andre langsiktige fordringer	2		
Sum finansielle anleggsmidler		115 479 619	123 282 750
Sum anleggsmidler		115 503 076	123 627 410

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer		88 354	36 240
Sum fordringer		88 354	36 240

Investeringer

Markedsbaserte aksjer			115 060 128
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond			31 621 599
Sum investeringer			146 681 726

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		1 469 429	29 291 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 469 429	29 291 163
Sum omløpsmidler		1 557 783	176 009 129

SUM EIENDELER		117 060 860	299 636 539
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 722 500	6 356 130
Overkurs		56 187 337	131 178 702
Sum innskutt egenkapital		58 909 837	137 534 832
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum opptjent egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum egenkapital	5	109 844 550	298 973 925
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 113	204 772
Betalbar skatt	4		258 645
Utbytte		7 000 000	
Gjeld til aksjonærer/eiere		199 197	199 197
Annen kortsiktig gjeld			
Sum kortsiktig gjeld		7 216 310	662 614
Sum gjeld		7 216 310	662 614
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		117 060 860	299 636 539



Organisasjonsnr: 988 604 321
BACHELOR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring


Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021

Bachelor AS

Org.nr.: 988 604 321

Utarbeidet av:
NRP Procurator 



Bachelor AS

Årsberetning 2021

Virksomhet:

Bachelor AS er et investeringsselskap heleiet av Vibeke Nergaard. Selskapets tidligere investeringsportefølje ble gjennom året overført til Nye Bachelor AS.

Selskapet har, som ledd i en reorganisering av eierstruktur innen familien Vibeke Nergaard, gjennom året innløst aksjer tilhørende Andreas Invest AS og Røgjin AS gjennom utdeling av aktiva.

Kontoradresse er i Oslo. Selskapet formål er forvaltning av midler med fokus på langsiktig verdiskapning.

Likestilling:

Selskapet har ingen egne ansatte. Det er ikke iverksatt særlige tiltak for å sikre likestilling.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Risikofaktorer:

Selskapets virksomhet innebærer finansiell risiko, herunder valutarisiko, renterisiko og kursfallsrisiko på selskapets investeringer. Det er ikke inngått noen spesielle avtaler for å begrense disse risikoer, da disse anses som en naturlig del av selskapets virksomhet.

Selskapets likviditet anses tilfredsstillende i forhold til selskapets virksomhet.

Resultat og balanse:

Regnskapet er gjort opp under forutsetning av fortsatt drift.

Selskapets bokførte egenkapital utgjør 109,8MNOK.

Årets resultat for 2021 ble et overskudd på kr 32 434 130 hvorav kr 25 000 000 ble utbetalt som tilleggsutbytte i 2021 kr 7 000 000 avsettes til utbytte og kr 434 130 overføres til annen egenkapital.

Utsikter for 2022

Styret vurderer de generelle økonomiske utsikter som usikre grunnet krig i Ukraina, økende rentenivå og fortsatt effekter av Covid.

Oslo, 11.05.2022
Styret i Bachelor AS

Vibeke Nergaard
Styrets leder

Stein Aukner
Styremedlem / Daglig leder

Andreas Nergaard
Styremedlem

Anniken Nergaard
Styremedlem



Bachelor AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter og driftskostnader			
Gevinst ved realisasjon av verdipapirer		36 800 990	375 584
Utbytte		31 650 000	22 445 621
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		0	9 146 367
Renteinntekter		0	604 762
Sum driftsinntekter		68 450 990	32 572 334
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		35 463 120	1 739 337
Annen driftskostnad	3	297 395	291 182
Sum driftskostnader		35 760 515	2 030 520
Driftsresultat		32 690 475	30 541 814
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		64 858	127 732
Sum finansinntekter		64 858	127 732
Finansresultat		64 858	127 732
Ordinært resultat før skattekostnad		32 755 333	30 669 546
Skattekostnad på ordinært resultat	4	321 203	-124 009
Ordinært resultat		32 434 130	30 793 555
Årsresultat		32 434 130	30 793 555
Overføringer			
Til ordinært utbytte		7 000 000	0
Til tilleggsutbytte		25 000 000	1 250 000
Avsatt til annen egenkapital		434 130	29 543 555
Sum overføringer	5	32 434 130	30 793 555



Bachelor AS

Balanse

	Note	2021	2020
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	23 457	344 660
Sum immaterielle eiendeler		<u>23 457</u>	<u>344 660</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	2	115 479 619	123 282 750
Sum finansielle anleggsmidler		<u>115 479 619</u>	<u>123 282 750</u>
Sum anleggsmidler		<u>115 503 076</u>	<u>123 627 410</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		88 354	36 240
Sum fordringer		<u>88 354</u>	<u>36 240</u>
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer og aksjefond		0	115 060 128
Markedsbaserte obligasjoner og rentebærende fond		0	31 621 599
Sum investeringer		<u>0</u>	<u>146 681 726</u>
Bankinnskudd o.l.			
Bankinnskudd		1 469 429	29 291 163
Sum bankinnskudd o.l.		<u>1 469 429</u>	<u>29 291 163</u>
Sum omløpsmidler		<u>1 557 783</u>	<u>176 009 129</u>
Sum eiendeler		<u>117 060 860</u>	<u>299 636 539</u>



Bachelor AS

Balanse

	Note	2021	2020
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 722 500	6 356 130
Overkurs		56 187 337	131 178 702
Sum innskutt egenkapital		58 909 837	137 534 832
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum opptjent egenkapital		50 934 713	161 439 093
Sum egenkapital	5	109 844 550	298 973 925
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		17 113	204 772
Betalbar skatt	4	0	258 645
Utbytte		7 000 000	0
Gjeld til aksjonærer/eiere		199 197	199 197
Sum kortsiktig gjeld		7 216 310	662 614
Sum gjeld		7 216 310	662 614
Sum egenkapital og gjeld		117 060 860	299 636 539

Oslo, 11.05.2022
Styret i Bachelor AS

Vibeke Nergaard
Styrets leder

Stein Aukner
Styremedlem / Daglig leder

Andreas Nergaard
Styremedlem

Anniken Nergaard
Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

I driftsinntekter inngår avkastning på kapital fordi dette er relatert til selskapets primære forretningsområde og virksomhetens hovedinntektskilde. Avkastning på kapital består av netto gevinster ved realisasjon av verdipapirer, endring i urealiserte gevinster på verdipapirer, utbytter eller renteinntekter fra verdipapirer og inntekter fra investeringer i valuta terminkontrakter. Øvrige rente eller valutaforhold er klassifisert som finansposter. Inntektene resultatføres når de anses opptjent i relasjon til de vurderingsprinsipper som anvendes for de enkelte investeringsobjektene. Se vurderingsreglene under.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har bestemmende innflytelse. Investering der selskapet har betydelig innflytelse, normalt ned til 20% eierandel, defineres som tilknyttede selskaper. Investering i datterselskap, tilknyttede selskap og øvrige investeringer klassifisert som anleggsmiddel behandles etter kostmetoden. Det innebærer at resultatføring av avkastning på investeringen gjennomføres samtidig med mottatt overføring av opptjent kapital fra selskapet (utbytte), ved realisasjon av investeringen eller ved nedskrivning/reversering av nedskrivning etter hovedregelen for vurdering av anleggsmidler. Denne vurderingen anvendes uansett hvordan det investerte selskapet er organisert juridisk.

Porteføljeinvesteringer i aksjer, obligasjoner og andre verdipapirer som handles på en likvid markedsplass vurderes til markedsverdi på balansetidspunktet. Unoterte verdipapirer som inngår i handelsporteføljen vurderes til laveste av markedsverdi og kostpris, dog slik at porteføljen av unoterte aksjer vurderes samlet. Investeringer gjennom handelsporteføljen er å betrakte som omløpsmidler uavhengig av tidshorisont på investeringen fordi investeringen gjøres med henblikk på videresalg og derfor har karakter av å være forbigående.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.

Note 2 Aksjer i tilknyttede selskaper

	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmeandel	Balanseført verdi	Utbytte	Andel egenkapital	Andel resultat
Anleggsmidler						
Nye Bachelor AS	Oslo	42,8%/76,4%	115 479 619	0	118 494 912	11 683 370



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ingen ansatte.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	258 645
Endring i utsatt skattefordel	321 203	-382 654
Skattekostnad ordinært resultat	321 203	-124 009
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	32 755 333	30 669 546
Permanente forskjeller	-32 861 955	-29 493 887
Skattepliktig inntekt	-106 622	1 175 659
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	258 645
Sum betalbar skatt i balansen	0	258 645

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Aksjer og andre verdipapirer	0	-1 566 638	-1 566 638
Akkumulert fremførbart underskudd	-106 622	0	106 622
Grunnlag for utsatt skattefordel	-106 622	-1 566 638	-1 460 016
Utsatt skattefordel (22 %)	-23 457	-344 660	-321 204

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs/ innskutt kapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.2021	6 356 130	131 178 702	161 439 093	298 973 925
Kapitalnedsettelse egne aksjer	-3 633 630	-74 991 365	-110 938 509	-189 563 504
Årets resultat			32 434 130	32 434 130
Utbetalt tilleggsutbytte 2021			-25 000 000	-25 000 000
Avsatt utbytte			-7 000 000	-7 000 000
Egenkapital 31.12.2021	2 722 500	56 187 337	50 934 714	109 844 550



Til generalforsamlingen i Bachelor AS
